
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 01.08.2017 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei  Modernizare LEA 20 kV Mioveni-Schitu in vederea imbunatatirii 

indicatorilor de continuitate oras Mioveni,judetul Arges 

3. Data atribuirii contractului 01.08.2017 

4. Numarul de oferte primite 3 

5. Valoare contract 1.352.740 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

sectorial SC INELCO-MON IMPEX SRL având sediul în Pitesti, str. Popa Sapca, nr.17 , Bl. P6, 

Sc. B, Ap. 19, telefon/ fax 0248/284647, telefon 0348/807123, numar de inregistrare la Registrul 

Comertului J03/72/1994, cod fiscal RO5190461, cont RO36RNCB0022107126950001, BCR 

Pitesti 

 

 


